2025 年７月 22 日

各 位

会 社 名         株式会社コンヴァノ

代表者名     代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 藤本 光

（TEL：03（3770）1190（代表））

暗号資産（ビットコイン）の購入決議に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに総額 10 億円のビットコインを購入することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．暗号資産（ビットコイン）の購入の理由
本日、新たに10億円のビットコインを購入することを決議しました。なお、本決議によるビットコイン購入は、

2025年６月30日付「第三者割当による第４回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権の引受
契約の締結に関するお知らせ」でお知らせしているデジタルアセットへの投資とは別枠でさらに10億円ビッ
トコインを購入するという内容のものです。資金に関しては本日開示しました「第１回普通社債の発行に関
するお知らせ」に記載しております普通社債10億円による調達全額を充当します。
当社のビットコイン保有戦略は、暗号資産を「企業の価値保全資産」として財務設計に組み込むことで、イ

ンフレ耐性・購買力防衛・通貨分散を追及し、ビットコイン保有の価値で当社の株主様に最大限の価値を提
供することを目的としています。

２．暗号資産（ビットコイン）の購入の日程
購入時期については、市場の状況を踏まえながら購入してまいりますが、2025年７月末までに10億円分の

ビットコイン購入を完了させる予定です。

３．今後の見通し
2025 年６月19日開示の 2026年３月期連結業績予想には、本日の決議に基づき2025年７月22日以降に取得する

総額10億円のビットコインの購入と保有に係る損益は含まれておりません。今後、連結業績に著しい影響が生じ
る場合には、速やかに開示いたします。

以上